

Manzoom ApS
Græsmarken 5
4140 Borup
CVR-nr. 35 47 95 03

Årsrapport for 2018/19
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2019

Morten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni	8
Noter til årsrapporten	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Manzoom ApS
Græsmarken 5
4140 Borup

CVR-nr.: 35 47 95 03

Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Stiftet: 20. september 2013

Hjemsted: Køge

Direktion

Morten Nielsen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Statsautoriserede Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsvirksomhed med design, etablering og service afløsninger indenfor sikring og overvågning, herunder blandt andet videoovervågning, adgangskontrol, porttelefoni og video business intelligence, samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 69.325, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 186.929.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttotab		-83.873	783.804
Personaleomkostninger	1	<u>36.996</u>	<u>-759.218</u>
Resultat før finansielle poster		-46.877	24.586
Finansielle indtægter	2	0	7.700
Finansielle omkostninger		<u>-22.448</u>	<u>-21.471</u>
Resultat før skat		-69.325	10.815
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-3.982</u>
Årets resultat		<u>-69.325</u>	<u>6.833</u>
Foreslået udbytte		100.000	350.000
Overført resultat		<u>-169.325</u>	<u>-343.167</u>
		<u>-69.325</u>	<u>6.833</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	10.004
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.427	369.409
Andre tilgodehavender		<u>27.238</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>47.665</u>	<u>379.413</u>
Likvide beholdninger		<u>153.307</u>	<u>1.181.512</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>200.972</u>	<u>1.560.925</u>
Aktiver i alt		<u><u>200.972</u></u>	<u><u>1.560.925</u></u>
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.929	176.254
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>350.000</u>
Egenkapital	4	<u>186.929</u>	<u>606.254</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	537.961
Selskabsskat		0	3.982
Anden gæld		<u>43</u>	<u>412.728</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.043</u>	<u>954.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.043</u>	<u>954.671</u>
Passiver i alt		<u><u>200.972</u></u>	<u><u>1.560.925</u></u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	-75.284	689.475
Pensioner	33.093	53.193
Andre omkostninger til social sikring	4.949	10.894
Andre personaleomkostninger	246	5.656
	<u>-36.996</u>	<u>759.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>7.700</u>
	<u>0</u>	<u>7.700</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>3.982</u>
	<u>0</u>	<u>3.982</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.000	176.254	350.000	606.254
Betalt ordinært udbytte	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	-169.325	100.000	-69.325
Egenkapital 30. juni 2019	80.000	6.929	100.000	186.929

5 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i en sambeskattet koncern og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.